
ZARZĄDZENIE Nr 16/07
Wójta Gminy Wąsewo

z dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie określenia stawki usług opiekuńczych świadczonych przez
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej oraz zasad odpłatności za te usługi

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4, art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami/ oraz

§ l ust.7 i 10 załącznika do uchwały Nr XIII /58/04 Rady Gminy Wąsewo z dnia 31 sierpnia
2004 r. w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w
zakresie zadań własnych, na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Wąsewie, zarządza się, co następuje:

§1.

Określa się godzinową stawkę usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny
Ośrodek Pomocy Społecznej w Wąsewie w wysokości 6,90 zł oraz wynagrodzenie
miesięczne za świadczenie usług pomocy sąsiedzkiej w wysokości 122,00 zł /umowa
- zlecenie/.

§2.

Określa się odpłatność za usługi, o których mowa w § l, w zależności od dochodu
netto przypadającego na l osobę (po waloryzacji) w sposób następujący:

Dochód netto w złotych
na osobę w rodzinie

351 - 477
477 - 581
581 - 685
685 - 789
789 - 893
893 - 997

Powyżej 997

Wysokość odpłatności w %.
osoby samotnej

0
10
25
30
50
70
100

osoby w rodzinie
10
25
40
60
80
100
100

§ 3 .

Traci moc uchwała Nr 102/2001 Zarządu Gminy Wąsewo z dnia 9 stycznia 2001 r.
w sprawie określenia stawki usług opiekuńczych świadczonych przez Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej oraz zasad odpłatności za te usługi z późniejszymi zmianami.

§ 4 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Wąsewie.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
l marca 2007 roku.



GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ

07-3H Wąsewo
iow ostrowski, woj. mazowieckie

Weryfikacja kwot dotyczących odpłatności za usługi opiekuńcze.

Dochód netto na osobę w rodzinie

351-477

477 - 581

581 - 685

685 - 789

789 - 893

893 - 997

powyżej 997

Wysokość odpłatności w %
osoby samotnej

0

10

25

30

50

70

100

osoby w rodzinie

10

25

40

60

80

100

100

Z up. \\ O J T A

fo Ośretlka
ej w Wąsewie


